[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/c/c2/Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg/1152px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
 «Ибрагимотарская средняя общеобразовательная школа Тляратинского района»
адрес: 3688428, РД, Тляратинский район, п/о Ибрагимотар,с.Ибрагимотар
тел./факс 8-928-567-80-83 ИНН 0532140714  КПП  053201001  e-mail: ibragimot@mail.ru
________________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]
«20.03. 2020г.
                                                                                                                                           № 14

«О создании штаба по противодействию
распространения короновирусной инфекции».

    В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан № 17 от 18 марта 2020 г
«О внесении режима повышенной готовности» и во исполнении приказа МОН
 РД №753-05/20 от 18.03.2020 г»

  Приказываю:

1.Создать Штаб по противодействию распространения короновирусной инфекции в  ГКОУ РД «Ибрагимотарская СОШ Тляратинского района» (далее Штаб).

2. Утвердить Положение о Штабе (приложение №1)

3.Утвердить состав Штаба (приложение №2)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор школы   	/	                   /      З.М. Омарова

image1.png